המערער יתייצב לריצוי עונשו כאמור בחוות דעת הממונה ביום 5/9/20.

ניתנה היום, י"ב אב תש"פ, 02 אוגוסט 2020, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת אריה רומנוב, שופט רפי כרמל, שופט, אב"ד